物理院党委发〔2022〕15 号

关于印发《物理科学与技术学院人才招聘

委员会管理办法（试行）》的通知

各党支部、教研室：

《物理科学与技术学院人才招聘委员会管理办法（试行）》

经学院 2022 年 5 月 26 日党委会和党政联席会议审议通过，现

予印发，请认真遵照执行。

附件:物理科学与技术学院人才招聘委员会管理办法（试

行）

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2022 年 5 月 26 日

抄送：学院党委委员

物理科学与技术学院 2022 年 5月 26 日印发

附件

物理科学与技术学院人才招聘委员会
管理办法（试行）

为贯彻落实“人才强院”策略，更有针对性的引进学术骨

干和青年人才，促进学院一流学科发展，特成立学院人才招聘

委员会全面负责人才招聘工作。

一、人才招聘委员会组成

组长：吴国军、刘翔

成员：安钧鸿、徐洪亚、刘占伟、魏少文、赵继泽、席力、

柴国志、范小龙、兰伟、周金元、李海蓉、田永辉、靳志文、

王鹏、贾浩

秘书：李勇、李江霖

二、人才招聘委员会主要职责

（一）协助书记和院长开展人才招聘工作，规范学院人才

招聘流程和程序，并为人才招聘工作建言献策；

（二）统筹各学科（研究团队）的人才招聘需求，建立目

标人选信息数据库，每月汇总和维护人才招聘信息数据库，与

目标人选保持紧密联系，通过各种渠道邀请目标人选来院交

流，并吸引其申请学院人才招聘的岗位；

（三）负责审核应聘者提交的材料，详细了解应聘者的基

本情况与科研潜力，安排七位正高级专家与应聘者进行一对一

谈话，提出是否同意上会的建议，并在学术委员会上汇报引进

理由以及来校后的工作安排；

（四）协助举办“物理学、电子科学与技术海外青年学者

论坛”；

（五）负责更新各学科（团队）招聘宣传资料，定期通过

网页等不同渠道发布招聘广告；

（六）组织和安排学科（团队）老师参加国内外招聘活动，

整理招聘现场收集的简历并负责后续与人才的联系工作。

	《物理科学与技术学院人才招聘委员会管理办法（试行）》经学院2022年5月26日党委会和党政联席会议审